Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

159Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXV

(Continua na próxima página)

ld:OF8BCB57BB8832E9
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2021

TESTE SELETIVO - EDITAL Nº 003/2021

RESOLVE:

Art. 1° - CONVOCAR os candidatos classificados , conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao Teste Seletivo - EDITAL Nº 003/2021 , que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí - PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

- PI , exclusivamente nas datas de 25 de outubro de 2021 e 26 de outubro de 2021 ,

no horário de 07:00 às 13:00 horas, munidos de toda a documentação que consta no

item 6 .1 do Edital nº 003/2021 .

Art. 2° - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não apresentação dos documentos exigidos, implicará na perda do

direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao Teste Seletivo, conforme os

termos do Edital.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 22 de
outubro de 2021 .

JOSÉ MA ~~~UINO JÚNIOR
~~~pai

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N - Centro
CEP: 64.430-000- São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2021

TESTE SELETIVO- EDITAL Nº 003/2021

ANEXOI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL 1

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

68 MARIA DA CRUZ BARBOSA DA SILVA 050.472.703-60 17,0

69 LOURENÇO PEREIRA DA SILVA 052.520.553-51 17,0

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

09 MARIA DEUZANIR DA SILVA 966.727.813-15 17,0

ASSISTENTE SOCIAL

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

03 MARIA ROSA BARBOSA SOARES DE
ARAÚJO

044.866.513-16 2,0

• .

ld:0047CF2BB69A326A

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL: SEMELSRNl@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO-PI-CNPJ: 07.967.494/0001-27

E RRA TA REFERENTE A VISO DE LICI TAÇÃO
CONCO~NCIA P ÜBLICA Nº 003/2021.

Devido a um erro de digitação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI, faz publicar a presente errata, referente à publicação do extrato
de contrato referente a licitação CONCORRÊNCIA PÚBLICA n• 003/2021 , publicado no
Diário Oficial dos Municípios, com objeto Contratação de pessoa jurídica,
microempreendedor individual, para o transporte de alunos da Rede Estadual e Municipal de
Ensino no Município de São Raimundo Nonato - PI.

ONDESELlt:

CONTRATADA NATALINO D E JESUS SANTOS
CNPJ Nº 32.968.643/000 1-10

LEIA-SE:

CONTRATADA NATALINO RIBEIRO DOS SANTOS 7325632339 1
CNPJ: Nº 42.939.283/0001 -8 1

ITEM

3

São Raimundo Nonato - PI, 22 de outubro de 2021

Naile.- de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

ld :0B61FAEEA2EA3003

• PREFEITURA D E

Si,npl•do Mendes
C'ON.T#HIINO O UN 6UTU • o -•iL HO#t

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CELEBRADO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMPLICIO MENDES E PELA EMPRESA
GLAURENE MOURA SANTANA DE CARVALHO - ME, QUE TEM POR
OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR, PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SIMPLÍCIO MENDES -PI.

CONTRATANTE: O município de Simplício Mendes, CNPJ nº 06.553.952/0001-19, situado
na Praça Dom Expedito Lopes, 80 - Centro, representado neste ato por seu prefeito, o Sr.
Mareio José Pinheiro Moura, com competência para assinar contratos.

CONTRATADA: GLAURENE MOURA SANTANA DE CARVALHO - ME, inscrita no
CNPJ sob o n°17.056.221/0001-84, sediada na rua Manuel de Moura Fé, nº 483, Bairro Centro,
Simplicio Mendes-PI, por seu representante legal, que ao fim assina.

Os CONTRATANTES têm entre si justo e avençado, e celebram o presente tenno
aditivo ao contrato que tem como origem a Pregão Presencial nº 003/202 1, Processo
Administrativo 022/2021 , sujeitando-se as partes ao ordenamento jurídico vigente, e ãs
seguintes clãusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1. O presente termo aditivo tem como objeto o reequilíbrio contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO AUMENTO

1. Pelo presente termo aditivo, fica aditivado os valores confonne planilha abaixo:

PRODUIO UNO
VALOR VALOR

IIOMOLOOAOO ADmYAOO

MACARRÃO ESPAGUETE-caractcristicas Tecnicas: Tipo longo, contendo
farinha de trigo especial ou dmola de trigo com ferro e kido fólico e ovos. assa
seca. Não deverá apresentar sujidade, bolor, manchas (esverdeadas com pontos
brancos) ou fragilidade à pressão dos dedos. Embalagem primâria: Sacos de PCT RS2,44 RS3,<0
polietileno transparente, atóxico, com tabela de composição nutricional,
pacotes de 500g. Data de fabricação: Máximo de 30 dias. Prazo de validade:
Mínimo de IOmeses.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RA TIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS